2. *Veneni penetrationem*. Dicitur enim Basilisci venenum etiam in baculum penetrare morfu ejus petitum, tenentisque inficere manum: Ita non tantum ii lædentur, qui cum ipso Satana conversantur: Verum etiam ii, qui cum Satanae complicibus, 1.Cor.5.v.7. *Modicum fermenti* totam massam fermentat. *Qui picem tangit*, inquinatur ab ea, Sir.13.v.I.

3. *Enectionem*. Mustela in cavernam Basilisci intromissa, solò cam halitu enecat: Ita Christus in sepulchri cavernam intromissus, & ad inferos descendens, Satanam occidit, ad eò, ut piis nocere non possit, Esa.II.v.8. Psal.91. 1.Cor.15.v.55. Hebr.2.v.14.

4. *Lucis fugam*. Basiliscus lucem fugit: Ita & Satanas

tanas lucem veram, Christum, fugit, quia tenebrarum Spiritus est, Eph. 6. v. 12.

## DIABOLUS EST PHARAO.

165. 1. *Filiorum intentar occisionem*, Exod. 1. v. 22. Ita filios spirituales Ecclesie occidere satagit Satanas, ne semen spirituale Christi, Gal. 3. v. 14. multiplicetur, sed dissipetur, Luc. 22. v. 33.

2. *Opera obstetricum imploratione*, Exod. 1. v. 16. Sic Diabolus hæreticis obstetricibus progenitos liberos spirituales occidere nititur, Matth. 23. v. 15.

3. *Aperta persecutione*. Pharaonamque 'aperto Marte Israelitas preffit: Sic Diabolus ferro & armis Ecclesiam per Tyrannos suos persequitur, Matth. 23. v. 34. apros illos, Psal. 80. v. 14.

4. *Superbia demonstratione*. Quis est Dominus? Exod. 5. v. 2. ajebat Pharaon; sic Diabolus altò supercilio humile Christi regnum spernit in hoc seculo, donec tandem ipsius plenè aboleatur in altero, 1. Cor. 15. Contemptus hujus exemplum est, Marc. 6. v. 3.

5. *Nominis ratione*. Pharaon. *Dissipantem* notat; Sic Diabolus hominum mentes per discordiam dissipat: Pacifici enim sunt filii Dei, Matth. 5. v. 9. Ergo non amantes pacem sunt filii Diaboli. 2. *Denudantem*, Luc. 10. v. 30. Confer etiam Ezech. 16. v. 3. 4. 5. seq.

6. *Interitum & excisione*. Tandem Pharaon excisus, in mari rubro submersus: Sic Diabolus in judicio penitus, in mari rubro damnationis, submergetur, Apoc. 19. v. 20.

7. *Fraudis machinatione*, Exod. 1. v. 10. *Sapienter opprimamus Israel, ne bello ingruente addatur inimicis nostris, expugnatisque è terra egrediatur*: Ita Satanas

Satanas

Satanas contra verum Israelem, pios scilicet, fraudes machinatur, ut eum opprimat, ne addatur inimicis ipsius, angelis bonis, *in die iudicii*, & è terra mundi egrediatur.

8. *Afflictionis multiplicatione per prapósitos*, Exod. 5. v. 6. Satanæ prapósito mundus est, operas exigens has à veris Israelitis, ut Pharaoni infernali, in hoc mundo, & edificent domos thesaurorum; cum tamen sciant, veros thesauros solum in Deo esse, veramque domum in cœlo, Jer. 10. v. 16. Psal. 119. v. 56. 98. Matth. 6. v. 20. 21. Luc. 12. v. 33. Spernamus igitur thesauros mundi cum Mose, Hebr. 11. v. 26. Jac. 5. v. 3. Verum thesaurum nobis collegit pater verus, Luc. 18. v. 22. hunc omnis colligat filius verus.